

PENGADILAN AGAMA SANGGAU PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA **TAHUN ANGGARAN 2023**

Alamat: Jalan Jenderal Sudirman km 7 Nomor 14A, Telepon (0564)2025334, Nomor Selular: 0813 5191 1213, Surel: pa.sanggau@yahoo.co.id, Situsweb:

www.pa.sanggau.go.id SANGGAU-78511

Nomor

: 01/PP.POSBAKUM/SGU/1/2023

Sanggau, 20 Januari 2023

Lampiran : 1 (satu) berkas

Kepada Yth.

Calon Peserta Seleksi Jasa Konsultansi Penyedia Layanan Pos Bantuan Hukum

Di Wilayah Hukum Pengadilan Agama Sanggau

Perihal: Undangan Pemasukan Penawaran Pengadaan Langsung

Penyedia Layanan Pos Bantuan Hukum pada Pengadilan

Agama Sanggau T.A. 2023

Dengan ini Saudara kami undang untuk mengikuti proses seleksi Pengadaan Langsung paket pekerjaan Jasa Konsultansi sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama Paket Pekerjaan : Pos Bantuan Hukum

Lingkup Pekerjaan

: Pemberian Layanan Bantuan Hukum pada Pos Bantuan Hukum

Pengadilan Agama Sanggau TA. 2023

Lokasi Pekerjaan

: Pos Bantuan Hukum Pengadilan Agama Sanggau

Jalan Jenderal Sudirman km 7 Nomor 14 A, Sanggau

Nilai total HPS

: Rp. 40.000.000,-

Sumber Pendanaan

: APBN Tahun Anggaran 2023

2. Pelaksanaan Pengadaan

Tempat dan alamat

: Ruang Rapat Pengadilan Agama Sanggau

Jalan Jenderal Sudirman km 7 Nomor 14 A, Sanggau

Website

: http://www.pa-sanggau.go.id

Saudara diminta untuk memasukkan Dokumen Isian Kualifikasi sesuai dengan jadwal

pelaksanaan sebagai berikut :

No	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu
a.	Pemasukan Dokumen Penawaran dan Dokumen Kualifikasi	Jumat /27-Jan-2023	Pkl. 08.00 s.d 11.00 WIB
þ.	Evaluasi Penawaran/Evaluasi Kualifikasi	Jumat /27-Jan-2023	Pkl. 13.00 s.d selesai
C.	Pembuktian Kualifikasi	Senin /30-Jan-2023	Pkl. 09.00 s.d 11.00 WIB
d.	Tes Wawancara/Tertulis	Senin /30-Jan-2023	Pkl. 13.00 s.d Selesai
е.	Penetapan/Pengumuman Pemenang	Selasa /31-Jan-20232	Pkl. 09.00 s.d 12.00 WIB
f.	Penandatanganan Perjanjian Kerjasama/Kontrak/SPK	Rabu /01-Feb-2023	Pkl. 09.00 s.d Selesai

Pemasukan Dokumen Penawaran sesuai dengan jadwal pelaksanaan di atas meliputi Kelengkapan Persyaratan Administrasi dan Persyaratan Teknis sesuai kriteria yang ditentukan sebagaimana terlampir yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Pengumuman ini.

Demikian disampaikan untuk diketahui. Pejabat Pengadaan, NIP. 19791220,200704.1.001 Tea Wayencard La hills



PENGADILAN AGAMA SANGGAU PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA TAHUN ANGGARAN 2023

Alamat: Jalan Jenderal Sudirman km 7 Nomor 14A, Telepon (0564)2025334, Nomor Selular: 0813 5191 1213, Surel: pa.sanggau@yahoo.co.id, Situsweb: www.pa.sanggau.go.id

SANGGAU-78511

PERSYARATAN PESERTA SELEKSI PEMBERI LAYANAN POS BANTUAN HUKUM

Berdasarkan Peraturan Mahkamah Agung RI Nomor 1 tahun 2014 tentang Pedoman Pemberian Layanan Hukum bagi masyarakat tidak mampu di pengadilan serta Peraturan Presiden RI Nomor 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, maka dengan ini Pejabat Pengadaan telah menetapkan syarat/kriteria bagi peserta calon penyedia Layanan Pos Bantuan Hukum pada Pengadilan Agama Sanggau T.A 2023 sebagai berikut:

No.	Kelengkapan Dokumen/Peralatan/Perlengkapan	
A.	Dokumen Penawaran	
	Surat Penawaran melampirkan:	
	- Harga Penawaran	
	- Metode Pelaksanaan Pekerjaan	
	- Jadwal Kegiatan	
	- Penempatan Personil	
	- Daftar Perlengkapan/Peralatan Pendukung	
B.	Dokumen Kualifikasi	
1	Fotokopi Akta Pendirian Lembaga	
2	Fotokopi SK Kemenkum dan HAM	
3	Fotokopi Surat Keputusan tentang Kepengurusan Lembaga/Organisasi/Yayasan (Dilegalisir)	
4	Fotokopi Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Lembaga/Organisasi/Yayasan	
5	Fotokopi NPWP Lembaga	
6	Data Personil:	
	Petugas Piket Posbakum :	
	- Fotokopi KTP	
	- Fotokopi Ijazah Min. S-1 Hukum	
	- Fotokopi KTA Pengacara/Advokat	
	- Fotokopi Berita Acara Pengambilan Sumpah Advokat	
	- Surat Kesediaan ditugaskan	
	- Referensi Pengalaman beracara minimal 1 Tahun	

Demikian disampaikan untuk diketahui.

Sanggau, 20 Januari 2023 Pejabat Pengadaan,

NIP. 19791220.200704.1.001